АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2014                               с. Подгорное                                         № 58
О внесении изменений
 в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения
 от 21.12.2012  № 219

В соответствии с Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения  от 21.12.2012  № 219 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности  Администрации Подгорнского сельского поселения» следующие изменения:
1) часть 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Определить местом размещения информации о деятельности Администрации Подгорнского  сельского поселения официальный сайт муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»  с адресом в сети Интернет http://www.podgorn.tomsk.ru/.»;
2) в приложении № 1 к постановлению:

- в пункте 2 части 2 слова « на  официальном сайте Администрации Чаинского района» заменить словами « о своей деятельности в сети «Интернет»;

- в части 5 слова «Администрации Чаинского района (http://chainsk.tom.ru)» заменить словами «муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» (http://www.podgorn.tomsk.ru/.»;

- раздел IX изложить в новой редакции:
« 16. Размещение информации на сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» осуществляется организацией, с которой заключен договор на обслуживание сайта.

17. Информация, предназначенная для размещения на сайте, передается специалистом Администрации, ответственным за ведение раздела, организации по обслуживанию сайта по электронной почте с указанием  структуры её размещения на сайте.».
3) в приложении 2 к постановлению:
- текст графы 1 подпункта «в» пункта 2  изложить в новой редакции:
«в) информация о закупках товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд».
2. Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                 В.И.Будаев

5